

**PRESSMEDDELANDE**

Stockholm, 22 juli 2011

**East Capital Explorer förvärvar ytterligare aktier i Melon Fashion Group**

East Capital Explorer AB har ingått avtal om att förvärva Swedfund International AB:s cirka 15-procentiga andel i Melon Fashion Group (MFG), det onoterade ryska modedetaljhandelsföretaget med över 500 butiker i Ryssland och Ukraina, för cirka 14 MEUR.

Gert Tiivas, vd för East Capital Explorer AB säger: *"MFG har vuxit mycket snabbt och förblir ett av de mest spännande detaljhandelsföretagen i vår investeringsfär med potential för vidare värdetillväxt."*

Före transaktionen innehade East Capital Explorer AB en andel om 16 procent i MFG. Denna förvärvades i slutet av 2008 för 10 MEUR. Transaktionen måste godkännas av ryska myndigheter, och en annan aktieägare i MFG har en option att köpa upp till 50 procent av Swedfunds andel i MFG. Utöver det kan uppgörelsen resultera i en förpliktelse för East Capital Explorer att köpa ut aktierna från de återstående aktieägarna i bolaget till samma värdering. Efter att transaktionen genomförts förväntar sig East Capital Explorer AB att tillsammans med East Capital Holding AB äga cirka 40 procent av företags aktier. Transaktionens slutliga omfattning beror på utnyttjandet av den utestående köptionen och på antalet aktieägare som väljer att delta i det obligatoriska uppköpserbjudandet.

Transaktionen förväntas vara slutförd under tredje kvartalet 2011. Den genomförs till fyra procents överkurs mot den nuvarande värderingen av företaget, vilket kommer att resultera i en uppvärdering av det befintliga innehavet i bolaget med lika mycket.

**Kontaktinformation:**

**Gert Tiivas**, Verkställande Direktör East Capital Explorer +46 8 505 977 30

**East Capital Explorers kalender för finansiell information:**

- Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månads slut
- Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2011, 5 augusti 2011
- Delårsrapport 1 januari – 30 september 2011, 11 november 2011

**Om East Capital Explorer** - East Capital Explorer är ett svenskt bolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East Capitals fonder för alternativa investerar samt direkt i bolag och erbjuder på så sätt exponering mot onoterade bolag och bolag som annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa. East Capital Explorer fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. Sedan 9 november 2007 är East Capital Explorer noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.

*Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 22 juli 2011 klockan 07:00 CET.*